आपकी बात कन्टीन्यू रहेगी। जब आगे इस संकल्प पर चर्चा होगी, तो आप ही बोलेंगी।

श्रीमती पुतुल कुमारी : ठीक है।

MR. CHAIRMAN: The House stands adjourned to meet again at 11 a. m. on 16th August, 2011.

18.02 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock

on Tuesday, August 16, 2011/Sravana 25, 1933 (Saka).

* The sign + marked above the name of a Member indicates that the Question was actually asked on the floor of the House by that Member.

* Not recorded

* This part of the speech was laid on the Table

* Not recorded

* Not recorded

* Not recorded

* Not recorded

* Not recorded

* Not recorded